
 

             1/8 

                      
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα,   09.07.2025 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Αριθ. πρωτ.: 185841 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ  ΓΕΩΡΓΙΑΣ   
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ      
 
Ταχ . Δ/νση: Λ. Συγγρού 150 Προς: CBC (Europe) S.r.l., Ιταλίας 

Ταχ.  Κώδικας: 176 71 - ΑΘΗΝΑ  (Δια της BIOGARD GREECE Ε.Π.Ε.) 

Πληροφορίες: Δ. Μακρογιάννη   

Τηλέφωνο: 210 9287160   

e-mail: dmakrogianni@minagric.gr   e-mail: info@biogard.gr 

    

ΘΕΜΑ: «Διεύρυνση της αριθμ. 14921 άδειας διάθεσης στην αγορά του φυτοπροστατευτικού 
προϊόντος (εντομοκτόνο) LEPINOX WG (Bacillus thuringiensis subsp. kurstaki strain EG 2348 
37,5% β/β) σε ήσσονος σημασίας χρήσεις» 

 

 
AΠΟΦΑΣΗ 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Του ν. 4036/2012 (Α’8) για τη διάθεση γεωργικών φαρμάκων στην αγορά, ορθολογική χρήση αυτών 

και συναφείς διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

β) Του ν. 2690/1999 (Α΄45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 

γ) Του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» και ειδικότερα το άρθρο 109 

αυτού. 

2. Τον Κανονισμό (ΕΚ) με αριθμό 1107/2009 (L 309/24.11.2009) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 21ης Οκτωβρίου 2009 σχετικά με τη διάθεση φυτοπροστατευτικών προϊόντων στην 

αγορά και την κατάργηση των οδηγιών 79/117/ΕΟΚ και 91/414/ΕΟΚ του Συμβουλίου και ειδικότερα το 

άρθρο 51 αυτού. 

3. Το αριθμ. 32/2024 Π.Δ. «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών.» (Α’91/14.06.2024). 

4. Την αριθμ. 10088/115732/26.09.2013 Υπουργική απόφαση (Β΄2587) σχετικά με την «Διαδικασία 

καθορισμού χρήσεων ήσσονος σημασίας και αξιολόγηση αιτήσεων για επέκταση αδειών διάθεσης στην 

αγορά σε χρήσεις ήσσονος σημασίας». 

4. Την αριθμ. 108414/28.04.2025 Απόφαση Υπουργού “Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής «με εντολή 

Προϊσταμένου/-ης Γενικής Διεύθυνσης» του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, σε 

Προϊσταμένους ιεραρχικώς κατώτερων οργανικών μονάδων που υπάγονται στην οικεία Γενική 

Διεύθυνση” (Β΄2339/14.05.25). 

5. Το αριθμ. 12862/330936/07.12.2020 έγγραφο της Υπηρεσίας με θέμα «Διάθεση αποθεμάτων μετά από 

τροποποίηση αδειών διάθεσης στην αγορά». 

6. Την αριθμ. 154777/11.06.2025 απόφασή μας, με την οποία χορηγήθηκε η αριθμ. 14921 άδεια διάθεσης 

στην αγορά του φυτοπροστατευτικού προϊόντος (εντομοκτόνο) LEPINOX WG (Bacillus thuringiensis 

subsp. kurstaki strain EG 2348 37,5% β/β). 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟΜ04653ΠΓ-0ΣΑ



 

             2/8 

7. Την αριθμ. 160192/16.06.2025 αίτηση της ενδιαφερόμενης εταιρείας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

I. Διευρύνουμε την αριθμ. 14921 άδεια διάθεσης στην αγορά του φυτοπροστατευτικού προϊόντος 

(εντομοκτόνο) LEPINOX WG (Bacillus thuringiensis subsp. kurstaki strain EG 2348 37,5% β/β), που 

χορηγήθηκε με την αριθμ. 154777/11.06.2025, σε ήσσονος σημασίας χρήσεις. 

 

Τα σημεία 5 και 13 διαμορφώνονται ως εξής: 

 

5 Φάσμα δράσης 

Πεδίο Εφαρμογής Στόχος 

Δόσεις σκευάσματος 

Χρόνος 

εφαρμογής 

Μεγ. αριθ. 

εφαρμογών ανά 

καλ. περίοδο/ 

Μεσοδιάστημα 

εφαρμογών 

(ημέρες) 

γρ./ στρ 

γρ./100 

λίτρα ψεκ. 

υγρού 

Όγκος ψεκ. 

υγρού 

λίτρα/στρ 

Δαμασκηνιά 

PRNDO 

 

Κερασιά* 
PRNAV 
 
Χρήση ήσσονος 

σημασίας 

Ανάρσια 

Anarsia lineatella 

ANARLI 

75-100 -- 30-150 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

των καρπών. 

BBCH 11-89 

10/5 

 

 

Αμπέλι 

(οινοποιήσιμα και 

επιτραπέζια 

σταφύλια) 

VITVI 
  

Κογχυλίδα 

Eupoecilia ambiguella 

CLYSAM 

 

Ευδεμίδα 

Lobesia botrana 

POLYBO 

 

Πυραλίδα 

Cryptoblabes gnidiella 

CRYBGN 

75-100 -- 10-150 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

των καρπών. 

BBCH 11-89 

10/5 

Λυκίσκος 

HUMLU 

Πυραλίδα 

Ostrinia nubilalis 

PYRUNU 

75-100 -- 30-150 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

των καρπών. 

BBCH 11-89 

10/5 

Καπνός 

NIOTA 

Πράσινο σκουλήκι 

Helicoverpa armigera 

HELIAR 

75-100 -- 30-150 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

του 

συγκομιζόμενου 

φυλλώματος. 

BBCH 11-89 

10/5 

ΑΔΑ: ΨΟΜ04653ΠΓ-0ΣΑ



 

             3/8 

Λάχανο (Υ+Θ) 

BRSOL, BRSSS 

Σποντόπτερα 

Spodoptera littoralis 

SPODLI 

Spodoptera exigua 

LAPHEG 

 

Πλουτέλλα 

Plutella xylostella 

PLUTMA 

75-100 -- 30-150 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

του 

συγκομιζόμενου 

τμήματος. 

BBCH 11-89 

10/5 

Κεφαλωτές 

κράμβες: 

Λαχανάκια 

Βρυξελλών (Υ+Θ) 

BRSOF 

Φυλλώδεις 

κράμβες: 

Κινέζικα λάχανα 

(Υ+Θ) 

BRSPK 

Λάχανο Σγουρό/ 

Λαχανίδα 

BRSOA 

Ανθοκράμβες: 

Μπρόκολο (Υ+Θ) 

BRSOK 

Κουνουπίδι (Υ+Θ) 

BRSOB 

Ριζωματώδη και 

κονδυλώδη 

λαχανικά (εκτός 

ζαχαρότευτλων): 

Γογγυλοκράμβες 

BRSOG 

Γογγύλια 

BRSRR 

Σποντόπτερα 

Spodoptera littoralis 

SPODLI 

Spodoptera exigua 

LAPHEG 

 

Πλουτέλλα 

Plutella xylostella 

PLUTMA 

75-100 -- 30-150 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

του 

συγκομιζόμενου 

τμήματος. 

BBCH 11-89 

10/5 

Φυλλώδεις 

κράμβες και 

βότανα 

3LFBC, 3HERC 

Μαρούλι (Υ+Θ) 

LACSA 

Σποντόπτερα 

Spodoptera littoralis 

SPODLI 

Spodoptera exigua 

LAPHEG 

 

Πράσινο σκουλήκι 

Helicoverpa armigera 

HELIAR 

75-100 -- 30-100 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

του 

συγκομιζόμενου 

φυλλώματος. 

BBCH 11-89 

10/5 

Ραδίκι (Υ+Θ) 

CICIN 

Αντίδι (Υ+Θ) 

CICEN 

Ραντίσιο (Υ+Θ) 

CICIF 

Εσκαρόλ (Υ+Θ) 

CICEL 

Ρόκα (Υ+Θ) 

ERUVE 

Σποντόπτερα 

Spodoptera littoralis 

SPODLI 

Spodoptera exigua 

LAPHEG 

 

75-100 
 
 
 
 
 
 
 
 

-- 30-100 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

του 

συγκομιζόμενου 

φυλλώματος. 

BBCH 11-89 

10/5 

ΑΔΑ: ΨΟΜ04653ΠΓ-0ΣΑ



 

             4/8 

Λυκοτρίβολο 

(Υ+Θ) 

VLLLO 

Κάρδαμο και άλλα 

βλαστάρια και 

φύτρες 

LEPSA 

Γαιοκάρδαμο 

BARVE 

Σινάπι Κόκκινο 

BRSJU 

 
 
 
 
 
 
 

Σπανάκι (Υ+Θ) 

SPQOL 

Σέσκουλο (Υ+Θ) 

BEAVV 

Φύλλα τεύτλων 

(Υ+Θ) 

BEAVF 

Σποντόπτερα 

Spodoptera littoralis 

SPODLI 

Spodoptera exigua 

LAPHEG 

75-100 -- 30-100 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

του 

συγκομιζόμενου 

φυλλώματος. 

BBCH 11-89 

10/5 

Αγκινάρα 

CYUSC 

Άγρια αγκινάρα 

CYUCA 

Σποντόπτερα 

Spodoptera littoralis 

SPODLI 

Spodoptera exigua 

LAPHEG 

 

Πράσινο σκουλήκι 

Helicoverpa armigera 

HELIAR 

75-100 -- 30-100 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

του 

συγκομιζόμενου 

φυλλώματος. 

BBCH 11-89 

10/5 

Σέλινο 

APUGV 

Μάραθο 

FOEVU 

Σποντόπτερα 

Spodoptera littoralis 

SPODLI 

Spodoptera exigua 

LAPHEG 

75-100 -- 30-100 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

του 

συγκομιζόμενου 

φυλλώματος. 

BBCH 11-89 

10/5 

Μαϊντανός 

PARCR 

Σχοινόπρασο 

ALLSC 

Βασιλικός 

OCIBA 

Σποντόπτερα 

Spodoptera littoralis 

SPODLI 

Spodoptera exigua 

LAPHEG 

75-100 -- 30-100 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

του 

συγκομιζόμενου 

φυλλώματος. 

BBCH 11-89 

10/5 

Ψυχανθή (με και 

χωρίς λοβό) 

(Υ+Θ): 

Φασόλια 

PHSVX 

Πράσινο σκουλήκι 

Helicoverpa armigera 

HELIAR 

75-100 -- 30-100 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

των καρπών/ 

10/5 

ΑΔΑ: ΨΟΜ04653ΠΓ-0ΣΑ



 

             5/8 

σπόρων. 

BBCH 11-89 

Ψυχανθή (με και 

χωρίς λοβό) 

(Υ+Θ): 

Μπιζέλια 

PIBSX 

Ρεβίθια 

CIEAR 

Αμπελοφάσουλα 

VIGSI 

Φακές 

LENCU 

Πράσινο σκουλήκι 

Helicoverpa armigera 

HELIAR 

75-100 -- 30-100 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

των καρπών/ 

σπόρων. 

BBCH 11-89 

10/5 

Κολοκυνθοειδή 

(μη βρώσιμος 

φλοιός) (Υ+Θ): 

Καρπούζι 

CITLA 

Πεπόνι 

CUMME 

Κολοκύθα 

CUUMA 

Κολοκύθι 

CUUPE 

Πράσινο σκουλήκι 

Helicoverpa armigera 

HELIAR 

75-100 -- 30-150 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

των καρπών. 

BBCH 11-89 

10/5 

Κολοκυνθοειδή 

(βρώσιμος 

φλοιός) (Υ+Θ): 

Κολοκυθάκια 

CUUPG 

Αγγούρι 

CUMSA 

Πράσινο σκουλήκι 

Helicoverpa armigera 

HELIAR 

75-100 -- 30-150 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

των καρπών. 

BBCH 11-89 

10/5 

Σολανώδη (Υ+Θ): 

Τομάτα 

LYPES 

Μελιτζάνα 

SOLME 

Πιπεριά 

CPSAN 

Πράσινο σκουλήκι 

Helicoverpa armigera 

HELIAR 

 
Σποντόπτερα 

Spodoptera littoralis 

SPODLI 

Spodoptera exigua 

LAPHEG 

75-100 -- 30-150 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

των καρπών. 

BBCH 11-89 

10/5 

Τομάτα (Θ) 

LYPES 

Φυλλοδέτης (Τούτα) 

Tuta absoluta 

GNORAB 

75-100 -- 30-150 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

των καρπών. 

BBCH 11-89 

10/5 

Αμυγδαλιά 

PRNDU 

Ανάρσια 

Anarsia lineatella 

ANARLI 

75-100 -- 30-150 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

10/5 

ΑΔΑ: ΨΟΜ04653ΠΓ-0ΣΑ



 

             6/8 

των καρπών. 

BBCH 11-89 

Ελιά 

(επιτραπέζιες & 

ελαιοποιήσιμες 

ποικιλίες) 

OLVEU 

Πυρηνοτρήτης 

Prays oleae 

PRAYOL 

 

Μαργαρόνια 

Palpita vitrealis 

PALPUN 

75-100 -- 30-150 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

των καρπών. 

BBCH 11-89 

10/5 

Εσπεριδοειδή: 

3CITC 

Γκρέιπφρουτ 

CIDPA 

Λεμονιά 

CIDLI 

Μανταρινιά 

CIDRE 

Πορτοκαλιά 

CIDSI 

Κιτριά 

CIDME 

Ανθοτρήτης 

Prays citri 

PRAYCI 

75-100 -- 30-150 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

των καρπών. 

BBCH 11-89 

10/5 

Καλαμπόκι 

ZEAMX 

Γλυκό καλαμπόκι 

ZEAMS 

Πυραλίδα 

Ostrinia nubilalis 

PYRUNU 

 

Πράσινο σκουλήκι 

Helicoverpa armigera 

HELIAR 

75-100 -- 30-150 Από την 

εμφάνιση των 

πρώτων 

φύλλων έως και 

την ωρίμανση 

των καρπών/ 

σπόρων. 

BBCH 11-89 

10/5 

Ακτινιδιά* 
ATIDE 

 
Χρήση ήσσονος 

σημασίας 

Προνύμφες 
λεπιδοπτέρων 
Argyrotaenia 

ljungiana  

ARGTPU 
Amphipyra pyramidea 
AMPYPY 

75-100 -- 30-150 Από την 
εμφάνιση των 
πρώτων 
φύλλων έως 
και την 
ωρίμανση των 
καρπών. 
BBCH 11-89 

10/5 

Φράουλα (Υ+Θ)* 
FRAAN 
 
Χρήση ήσσονος 

σημασίας 

Σποντόπτερα 
Spodoptera 

frugiperda 

LAPHFR 

75-100 -- 30-150 Από την 
εμφάνιση των 
πρώτων 
φύλλων έως 
και την 
ωρίμανση των 
καρπών. 
BBCH 11-89 

10/5 

Παρατηρήσεις:  

1. Ψεκάστε μόλις φανούν οι νεαρές προνύμφες στα πρώτα στάδια της εκκόλαψης και παρατηρηθούν οι πρώτες ζημιές 

και επαναλάβετε κατά διαστήματα ώστε ο πληθυσμός να κρατηθεί χαμηλός. Χρειάζεται καλό λούσιμο όλης της 

φυλλικής επιφάνειας γιατί οι προνύμφες πρέπει να καταπιούν το σκεύασμα. Μετά την κατάποση οι κάμπιες 

σταματούν να τρέφονται και πεθαίνουν σε μερικές ημέρες. 

2. Μην ψεκάζετε εάν αναμένεται βροχή. Εάν βρέξει (σε διάστημα 7-10 ημερών) μετά από ψεκασμό, τότε αυτός πρέπει 

να επαναληφθεί. 

ΑΔΑ: ΨΟΜ04653ΠΓ-0ΣΑ



 

             7/8 

3. Το εύρος των δόσεων εξαρτάται από το στάδιο ανάπτυξης των φυτών και την ένταση της προσβολής. 

4. Να μη χρησιμοποιείτε νερό για ψεκασμό με pH άνω του 8, αλλιώς να χρησιμοποιείτε παράγοντα οξίνισης. Για 

διασφάλιση της διάρκειας δράσης συνιστάται η χρήση κατάλληλου προσκολλητικού. 

5. Οι ψεκασμοί να διενεργούνται τις πιο δροσερές ώρες της ημέρας. 

6. Στις περιπτώσεις που υπάρχει εύρος δόσης και εύρος όγκου ψεκαστικού υγρού, η χαμηλότερη δόση θα πρέπει να 

συνδυάζεται με τον μεγαλύτερο όγκο ψεκαστικού υγρού. 

7. Να προηγείται δοκιμαστική εφαρμογή στις ποικιλίες αμπελιού Κορινθιακή Σταφίδα και Σουλτανίνα, καθώς και στις 

ποικιλίες ελιάς, Κορωνέικη και Καλαμών. Στις ποικιλίες αυτές δεν είναι αποδεδειγμένη η απουσία φυτοτοξικότητας.  

 

*Δεν έχει τεκμηριωθεί η αποτελεσματικότητα και δεν έχει γίνει έλεγχος για ενδεχόμενες αρνητικές επιπτώσεις στις 
καλλιέργειες κερασιάς, ακτινιδιάς και φράουλας (Υ+Θ) από τη χρήση του σκευάσματος. Για τις χρήσεις αυτές, ο 
κάτοχος της άδειας δεν φέρει ευθύνη για πιθανές αποτυχίες που αφορούν την αποτελεσματικότητα ή τη 
φυτοτοξικότητα από τη χρήση του σκευάσματος. 

 

 

13 Προστασία των καταναλωτών 

Τελευταία επέμβαση 

πριν τη συγκομιδή ή πριν τη διάθεση 

στην αγορά όταν πρόκειται για 

μετασυλλεκτικές χρήσεις 

Καλλιέργεια 

(Κωδικός προϊόντος με βάση 

το Παράρτημα Ι του Καν. (ΕΚ) 396/2005) 

Ημέρες 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Δαμασκηνιά (0140040), Αμπέλι 

(0151010,0151020), Λυκίσκος (0700000), 

Καπνός, Λάχανο (0242020), Λαχανάκια 

Βρυξελλών (0242010), Κινέζικο λάχανο 

(0243010), Λάχανο Σγουρό/ Λαχανίδα 

(0243020-001), Κουνουπίδι (0241020), 

Μπρόκολο (0241010), Γογγύλια (0213110), 

Γογγυλοκράμβες (0244000), Μαρούλι 

(0251020), Ραδίκι (0255000), Αντίδι 

(0251030), Ραντίσιο (0255000), Εσκαρόλ 

(0251030-001), Ρόκα (0251060), Λυκοτρίβολο 

(0251010), Κάρδαμο και άλλα βλαστάρια και 

φύτρες (0251040), Γαιοκάρδαμο (0251050), 

Κόκκινο σινάπι (0251070), Σπανάκι (0252010), 

Φύλλα τεύτλων (0252030), Σέσκουλα 

(0252030-002), Αγκινάρα (0270050), Άγρια 

αγκινάρα (0270020), Σέλινο-Μάραθος 

(0256030), Μαϊντανός (0256040), 

Σχοινοπράσο (0256020), Βασιλικός (0256080), 

Ρεβίθι (0260030-003), Φακές (0300020), 

Φασόλια (0300010), Μπιζέλια (0260030, 

0260040), Αμπελοφάσουλα ( 0260010-002), 

Κολοκύθι (0232030), Πεπόνι (0233010), 

Καρπούζι (0233030), Κολοκύθα (0233020), 

Κολοκυθάκια (0232030), Αγγούρι (0232010), 

Τομάτα (0231010), Μελιτζάνα (0231030), 

Πιπεριά (0231020), Αμυγδαλιά (0120010), 

Ελιά (0161030, 0402010), Πορτοκαλιά 

(0110020), Μανταρινιά (0110050), 

Γκρέιπφρουτ (0110010), Λεμονιά (0110030), 

Κιτρολέμονο (0110030-002), Καλαμπόκι 

(0500030), Γλυκό καλαμπόκι (0234000) 

Κερασιά (0140020), Ακτινιδιά (0162010), 
Φράουλα (0152000) 

- 

ΑΔΑ: ΨΟΜ04653ΠΓ-0ΣΑ



 

             8/8 

II. Διάθεση αποθεμάτων 

1. Η ετικέτα του σκευάσματος να τροποποιηθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρούσα απόφαση. 

2. Για χρονικό διάστημα μέχρι έξι (6) μήνες από την ανάρτηση της παρούσας στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ, 

επιτρέπεται η τοποθέτηση στις συσκευασίες του σκευάσματος της μέχρι σήμερα ισχύουσας 

ετικέτας. 

3. Μετά την πάροδο έξι (6) μηνών από την ανάρτηση της παρούσας στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ, στις συσκευασίες 

του σκευάσματος θα τοποθετείται υποχρεωτικά η νέα τροποποιημένη ετικέτα. 

 

 

III. Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 154777/11.06.2025 απόφασή μας. 

 

«Με εντολή Προϊσταμένης Γενικής Δ/νσης Γεωργίας» 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

      
     

 
Δρ Α. ΜΑΥΡΙΔΟΥ 

 
 

ΑΔΑ: ΨΟΜ04653ΠΓ-0ΣΑ


		2025-07-10T09:23:51+0300
	Athens




